АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "l:".,/x XoXlt N9 //0ц

Об определении границ, прилегающих к территории муниципального
общеобразовательного учреждения <<IteHTp образования М 1 0l>, на

которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и

розничная продажа алкогольной продукцЙи при оказании услуг
общественного питания в муциципальцом образовании город

Богородицк Богородицкого района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
л а -!''от 23 декабря2OZ0 года N9 2220 (Об утверждении Правил определениrI

органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на
которых не допускается розничнаlI продажа алкогольной продукции и

розничнЕя прOдажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания )>, на осно вании Устава муниципального образования
Богородицкий район, администрация муниципального образования
Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы, прилегающие к территории муниципального
общеобразовательного учреждения <Щентр образования ЛlЬ10)>,

ъ
расположенного по адресу:

- г. Богородицк, мкр.Жданковский, ул. ШкольнаJI, д.2, на которой не

допускается розничн€ш продая(а алкогольной продукции и розничн€ш продажа
алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в
муницип€lJIьном образовании город Богсlродицк Богородицкого район
(приложение 1).

-г. Богородицк, мкр. Жданковский|, пер. Кооперативный д.4,на которой
не допускается розничнаJI продажа алкоголъной продукцI4и и розничнzul
продажа аlrкогольной продукции при ок€вании услуг общественного питания
в муницип€шьном образовании город Богородицк Богородицкого район

ц

2.Признать утратившими силу:
-постановление администрации муниципального образования

Богородицкий район от 23.09.20tЗ J\b1209 <об ог,Iределении границ

прилегающих к территории муниципального общеобразовательного

учреждениJI средней ЪЪщеобразовательной школы N910, на которой не

допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном

образовании Богородицкий район>>;

-постановление админисТрации муниципального образования

Богородицкий район от L2.t2.20|3 }lb1637 <об определении границ,

прилегающих к территории муниципального дошкольного образовательного

бюджетного учреждения детский сад М2, на которой не допускается

розничнЕUI продажа алкогольноЙ продукции в муниципальном образовании

Богородйцкий район>>.
2. Отделу делопроизводства И контроля администрации

муниципального образования Богородицкий раЙон обнародовать данное

постановление.
3.отделу по работе с населением и связям с муниципальными

образова ниями админист ращии муниципального образования Богородицкий

район опубликовать информационное сообщение об обнародовании

настоящего постановления в газете "Богородицкие вести".

4.сектору информационного обеспечения администрации

муниципального образования БогородицкиЙ раЙон разместить настоящdе

постановление на официальном сайте администращии муниципального

образования БогородицкиЙ раЙон.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования,

WГлава администрации
мупиципального образованияl

Богородицкий район ,

В.В.Игонин

Приложение 1

к постановлению администрации
муниципыIьного образования

., /х li ,ulЧУф'"#ООil'ё l

схема границ, прилегающих к территории муниципадъного общеобра3овательного

у"р.*д."ия <<I_[eHTp образования NЬ10>> по адресу: г. БогороДиЦк, мкр. Жданковский,

ул. Школьна я, i.z,Ha которой не доrryскается розничная продажа алкогольной
продукцИи и рознИчнаЯ продЕDка алкогольной продукциипри окillании услуг

обществеНного питания в муниципальном образовании город Богородицк
Богородицкого район

,t**

лъ 10

Прилецающа
я террит,9lр_цц,"

Щополнительн
ая территория
- редиус 50 м
от входа(ов)

обособленhа
я |,'|:

территорЁя,
ОГОРОЖеНнаЯ..:
забопой:,,, :.t'

lВ*од для\,.,'о
посетителец

обособлепную.

ý

ý

" "d,

,. ц

Приложение2
к постановлению администрации

муниципаJIьного образования

о, /х dэ,ётц"tr:,;rь?

схема границ, прилегающих к территории муниципального общеобра3овательного

учреждения <<I-{eHTp образования Лh10>>, г. Богородицк, мкр. Жданковский, пер.

йоо.ruрurивный д.4, на которой не допускается розничная продЕDка алкогольной
продукцИи и рознИчнаЯ прод1жа адкогольной продукциипри оказании услуг

обществеНного питания в муниIипальном образовании rород Богородицк
Богородицкого района

ВхбД для'
посетителеи
на
л6лллб -л,,,,.,,л

i

,Щополнительна
я территория _

радиус 50 м от
7\

Объект -
цо ль10

]j:];:;а lLll,tl.lii:::.

., Yfltrfitrý'
i i ]l'r]l|LL]]

,При_ле!

,,,Д"", "
.территория -

" "!,